Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

          11  июля  2019 г.                            с. Чоя                             № 397

О внесении изменений в Порядок

формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета

муниципального образования

«Чойский район»

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников

доходов Российской Федерации» и рассмотрев протест прокурора Чойского

района № 7-01-2019 от 28.06.2019 на  Постановление администрации

муниципального образования «Чойский район» «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

муниципального образования «Чойский район», Администрации

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Удовлетворить протест прокурора Чойского района № 7-01-2019 от

28.06.2019 на  Постановление администрации муниципального образования

«Чойский район» «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета муниципального образования «Чойский район».

2. Внести  в  Порядок формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета муниципального образования «Чойский район»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Чойский район» № 469 от 28 сентября 2017 года «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

муниципального образования «Чойский район» следующие изменения:

пункт 5 абзац 4 изложить в новой редакции:

«Главные администраторы доходов местного бюджета муниципального

образования «Чойский район» обеспечивают предоставление в финансовый

отдел показателей кассовых поступлений по коду классификации доходов

бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие

значения доходов бюджета в соответствии с решением о бюджете».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации

муниципального образования «Чойский район»  М. А. Чичинову.

Глава муниципального образования

          «Чойский район»                                                                  М. Ю. Маргачёв